Istituto di Istruzione Secondaria Superiore ()

“Erodoto di Thurii” =

Direzione e Segreteria: Via N.Calipari - 87011 - Cassano allo Ionio (CS)
Tel./Fax 0981 74052 - 0981 74728 - 0981 74731 - 0981 750052

2014-2020

M.A.T - §.5.A.S. (Diurno c Serale) - A.F.M. - Sede via N.Calipari TAUTTOAR

L.C. - L.S. - via C.Alvaro tel. 0981 387444 - I.P.S.E.O.A. via Nazionale tel. 0981 74737 EUROPE!

Mail: ¢sis022007@istruzione.it - Pec: esis022007@pec.istruzione.it - Sito Intemet: hitp:/wiw.iisscassanoionio.gov.it
Cod,Mec.:CSIS022007 - C.F.: 94006250784 - Iban: IT-31-Z-01000-03245-451300311291 - Cod.Univ.UF11KO

Prot. 2035
Cassano Allo Tonio 27/05/2020

Al Personale Docente
Al Sito Web
Albo Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d'istituto definitive personale docente a.s.
2019/2020 per l'individuazione del personale soprannumerario a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
Docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20,
2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019; VISTA O.M. n. 182 del 23.03.2020 che
impartisce disposizioni in materia;

VISTI gli atti d'Ufficio;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie interne d'istituto definitive per l'individuazione degli
eventuali perdenti posto per l'anno scolastico 2020/2021.

Il Responsabile dell’istruttoria
Assistente amministrativo
Marcello Martucci
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Anna Liporace
firma autografa resa a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n.39/93)




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN/ Normale
Classe di Concorso : A011 - Discipline letterarie e latino
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti | . gorvizio | di Famiglia | Generali Nota
1 1ALOIA MARIA GIOVANNA 23/11/1955 184,00 164,00 0 20,00
2 | CHIODI GIUSEPPINA 08/01/1980 51,00 36,00 7,00 8,00
Nota:
11 Dirigente $¢07
Dott.ssa An ,

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di Il grado

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁ l;z;::iizt; d?if;?;ﬁ a GZ:::;H Nota
1 | CIRIGLIANO LEONARDO 20/06/1965 0 0 0 0

2 { ROSANOVA ROSA MARIA 02/01/1951 116,00 88,00 6,00 22,00

3 | TALARICO DEBORAH TERESA [ 10/12/1968 89,00 66,00 9,00 14,00

4 | ALTIERI FLORIANA 06/09/1976 82,00 64,00 10,00 8,00

5 [VIOLA MARIA TERESA 19/05/1978 63,00 60,00 0 3,00

6 | MARINO DOMENICO LEONAREL | 24/07/1975 9,00 4,00 2,00

Nota: punti 0 con precedenza

pagina 1 di 1

I Dmgm"é ?asﬁao
Dott ssa A Linor m




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: CSI1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : A013 - Discipline letterarie, latino e greco

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . - Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia Generali Nota
1 | CAIRO EMANUELA 24/03/1976 100,00 84,00 6,00 10,00
2 | COSCO ROSSANA 17/04/1975 50,00 38,00 0 12,00
COVELLI ANTONELLA 12/06/1975 49,00 40,00 6,00 3,00
Nota:
1l Dirigente $eptastico
Dott.ssa An a/Liporace

pagina 1di 1

Vv




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - ICASTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAD

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A015 - Discipline sanitarie
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | FIORELLINO BRUNELLA 02/12/1964 27,00 12,00 3,00 12,00
Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A018 - Filosofia e Scienze umane
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | RUGIANO MARIA ELENA 22/04/1963 72,00 51,00 3,00 18,00

Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAD

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A019 - Filosofia e Storia
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. X . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | VENA LUIGI 03/11/1961 115,00 103,00 0 12,00
2 | MARRA MARIA 03/09/1985 29,00 12,00 0 17,00
Nota:
HDMZ% Scolastico
Dottssq' Anra Liporace
TR
/o

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAPR

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A026 - Matematica
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. - . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 |DE LUCA ANGELO 16/03/1957 0
2 |PUPO MARIAROSARIA 01/05/1960 119,00 109,00 0 10,00
3 |ARMIENTO LORENA 22/02/1972 33,00 28,00 0 5,00
Nota: punti 0 con precedenza
1 Dirigente Sehlabtico

Dott.ssaf?{ e

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSARN

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A027 - Matematica e Fisica
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti Cﬁnszeifvniizt; d??:iag;?;ﬁa GZ:::;“ Nota
1 | GRECO VALERIA 09/02/1957 318,00 310,00 6,00 2,00
2 | ZACCARO FRANCESCO 23/01/1985 306,00 288,00 6,00 12,00

DI LEO ROCCO 16/08/1959 0 13,00

Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAbR

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A031 - Scienze degli alimenti
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

; . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CALAFIORI ANNARITA 23/02/1964 134,00 115,00 0 19,00
Nota:

pagina 1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresent

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti | 1. g4 vizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | DE SANTIS ANTONIO MARIO 24/05/1962 0 0 0 0

Nota: punti 0 con precedenza

pagina 1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CS1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAD

Tipo posto : NN / Normale

CASSANO IONIO (CS)

Classe di Concorso : A041 - §5/§U7§’E £ —["—Eﬁ[/o LOGIE TVvTo {2%4?1 Gt

Anno Scolastico ; 2020/2021

Corso : Diurno

: . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | PALMIERI NUNZIA 31/10/1985 18,00 12,00 0 6,00
Nota:

T

-
U

i

pagina 1 di 1

1 Dirigént# Scolastico
Dott.sgh Anpa Liporacs




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Craduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A040 - Scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | D'AGOSTINO GIOVAMBATTISTA 21/05/1969 96,00 96,00 0 0

Nota:

11 Dirigen /Sﬁ}ast‘rco

Dottssa 7‘,19 a‘zﬁ’fﬁ/ P
/7l

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSA}

Tipo posto : NN/ Normale

CASSANO IONIO (CS)

Classe di Concorso : A042 - Scienze e tecnologie meccaniche

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome

Nome

Data di nascita

Punti

Anzianita
di Servizio

Esigenze
di Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 | SCARDINO

GIANCARLO

06/03/1961

Nota: punti 0 con precedenza

pagina 1 di 1

11 Dirigente/Jaolastico
Dott.ssa Aning Liporace




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

CASSANO IONIO (CS)

Istituzione Scolastica: CS1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A045 - Scienze economico-aziendali

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti (ﬁ‘gzgf\?ii;i) d??g;?;ﬁa GZ:Z:;H Nota
1 | RICCIO ROSELLA MARIA 22/08/1958 0

2 {MORI ARNALDO 19/01/1954 318,00 299,00 6,00 13,00

3 |BARLETTA ROSALINA 14/10/1961 0 25,00

Nota: punti 0 con precedenza

273,00 |- 248,00

pagina 1 di 1

Il Dirigente S¢ol

astico




Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

CASSANO IONIO (CS)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A046 - Scienze giuridico-economiche

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti (ﬁ rlsz;a;\l:ii:ié:) d??g;?;ﬁ a G::‘t::;“ Nota
1 | BARLETTA MARIA RITA 22/05/1958 0

2 | MARCHIANO' FRANCESCO 08/03/1959 0

3 | FERRARA DOMENICO 30/05/1959 0 15,00

4 | LANZILLOTTA MARIA LETIZIA 30/07/1959 6,00 15,00

5 | RUGIANO MARIA TERESA 01/02/1957 6,00 19,00

Nota: punti 0 con precedenza

pagina 1 di 1

11 Dirigente Sgolastico
Dott.ssa An {iLi, orace

. I—




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSARM

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : A047 - Scienze matematiche applicate
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | FASANELLA MARIA LUISA 07/11/1958 0 0 0 0
Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CS1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A048 - Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di Il gr
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁ‘gz::‘l:; d?f:ig;?gzﬁa GZ:ltgr"ali Nota
1 | CORDOANO ARMANDO 14/11/1967 0

2 [LOPOLITO MARIALUISA 01/05/1963 76,00 64,00 0 12,00

3 [LUPO ANGELO 05/08/1972 55,00 34,00 9,00 12,00

4 | CATAPANO GIUSTO 10/11/1960 46,00 46,00 0 0

Nota: punti 0 con precedenza

11 Dirigente/Scglastico
Dott.ssa AjpnaLiporac

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAM

Tipo posto : NN/ Normale
Classe di Concorso : A050 - Scienze naturali, chimiche e biologiche
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁ rlsz;?vniiztié ° d?iigri?;ﬁ a GZ:::;li Nota
1 | FEOLI LUIGI 10/02/1955 0 0 0 0

2 | SANIOTA ROSETTA 23/08/1955 256,00 243,00 6,00 7.00

3 | REGGIANI CARLA TERESA EMILL | 28/10/1953 240,00 222,00 6,00 12,00

4 |ORIOLO NELLA MARIA 30/03/1961 198,00 178,00 6,00 14,00

5 | CERCHIARA [SABELLA 17/06/1959 146,00 131,00 0 15,00

Nota: punti O con precedenza

1 Dirigents Sealastico
Dott.ssa Apng Liporace

iy S
~FoTua el

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAM

Tipo posto : NN/ Normale

CASSANO IONIO (CS)

Classe di Concorso : AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di ll gr

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

- . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita] Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | GROCCIA MARISA 18/04/1974 66,00 46,00 17,00 3,00
Nota:
-
1 Dirigent lastico

pagina 1 di 1

Dott.ssa Ar/z a

J U




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: CSI1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAD
Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il gr

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti £'1Sz;vrlii:i) d?i?:?;ﬁa Gz::rlgli Nota
1 | VIOLI ANTONIA 23/12/1958 210,00 184,00 6,00 20,00

2 |FIORIELLO FRANCESCA 11/02/1969 102,00 90,00 0 12,00

3 | MUSCHIO LUCIA 30/09/1955 62,00 50,00 0 12,00

4 | MICELI CAREN 06/12/1977 60,00 52,00 0 8,00

5 |ALOISIO PATRIZIA 04/08/1964 59,00 36,00 6,00 17,00

6 | BERARDI DANIELA SILVIA 21/05/1969 47,00 36,00 3,00 8,00

Nota:
Il Dirigen
Dott.ssa

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: CS1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : AD01 - SCIENTIFICA

Anno Scolastico : 2020/2021
Corso : Diurno
. . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | GIARDINO DOMENICA MARIA RO | 04/02/1962 271,00 262,00 9,00 0
GIORNO FRANCESCO SILVEST| 17/12/1964 91,00 86,00 0 5,00
ALTOMARE ROMINA 06/08/1972 78,00 68,00 6,00 4,00
Nota:
"
Tl Dirigentg Sgotastico
Dott.ssa Annd/Liporace

pagina 1 di 1

/




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : B017 - Laboratori di scienze e tecnologie meccaniche

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | BONAVITA ANTONIO 02/11/1966 196,00 196,00 0 0
2 | COSTANTINO GIOVANNI 20/10/1977 30,00 30,00 0 0
Nota:
1l Dirigente Scolastico

Dott:ssa Anpa Liporace

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAM

Tipo posto : NN/ Normale
Classe di Concorso : B019 - Laboratori di servizi di ricettivita alberghiera
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | DE PASQUALE GIAMPIERO 17/03/1968 175,00 175,00 0 0

Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAD

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . - Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CIPOLLA RAFFAELE 21/07/1974 118,00 115,00 3,00 0
Nota:

1l Dirigent
Dottssa.d

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

CASSANO IONIO (CS)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CSIS022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAN

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : B021 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita
Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CANONICO ANGELO LUCA 04/08/1971 123,00 6,00 3,00

Nota:

pagina 1 di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: CS1S022007 - IC-ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - CASSAR

Tipo posto : NN/ Normale

CASSANO IONIO (CS)

Classe di Concorso : B023 - Laboratori per i servizi socio-sanitari

Anno Scolastico : 2020/2021

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | CASTELLANETA FELICETTA 24/09/1957 297,00 290,00 6,00 1,00
Nota:

pagina 1 di 1

1 Dirigents/ Seotastico
Dott.ssa 4 {n Iiporaee

e I




